Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2022

PROCESSO Nº SETASC-CIN-2022/01157

O Governo do Estado de Mato Grosso, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA - SETASC, inscrita sob o CNPJ: n.º 03.507.415/0009-00, neste ato representada por ROSAMARIA FERREIRA
DE CARVALHO, residente e domiciliada na Av. Brasil s/n, apto 904 - bloco 06, Torre Morada do Ouro, Cuiabá/MT, CEP:
78088-508/MT portadora do RG n.°1342162-0 SSP/MT e do CPF n.°452.096.426-15, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE de acordo com o item 3.1 do Edital nº. 001/2022, prorrogar por mais 30 (dias) o prazo de validade do Edital de
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022, passando a vigorar o prazo de validade até 13/08/2022, ficando mantidas as demais
cláusulas regras previstas no Edital.

Cuiabá/MT, 12 de julho de 2022

(original assinado)

MARCOS ROBERTO SOVINSKI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

SECRTARIA DE ESTADO DE ASSITÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07fa18ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:14:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial